

Örebro 2012-09-10

Har du missat Nyhetsbrev 1 och 2? Se här http://iof2.idrottonline.se/SvenskaKonstakning_sforbundet/Konstakningsforbundet/Tavling/IndTA/NyhetsbrevIndTA/ för bakgrundsinformation till Nyhetsbrev 3!

Samtliga manualer för IndTA återfinns här: http://iof2.idrottonline.se/SvenskaKonstakning_sforbundet/Konstakningsforbundet/Tavling/IndTA/ManualerIndTA/

Attribut har bytt namn till Tillval

Den 3 september produktionssattes en ny version av IndTA. Framför allt innehåller den nya versionen några estetiska justeringar. Det som kanske märks mest är att begreppet "Attribut" bytts ut mot "Tillval" i syfte att tydligare visa vad begreppet innebär. För konståknningen används tillvalen flitigt för att bl.a. anmäla åkare i prioritetsordning och ange kontaktuppgifter för anmälaren.

Viktig information om tillval

Tillvalen innehåller några buggar som gör att de inte fungerar fullt ut som det är tänkt. Om anmälende förening vill ändra i ett tillval så går inte det att göra i ett steg. Man måste först ta bort tillvalet och trycka på spara och därefter lägga till det korrekta tillvalet och trycka på spara igen. Försöker man trycka på ändra och skriva in det korrekta värdet direkt så ser det ut som om man har lyckats ändra, men när man går in och kollar är värdet detsamma.

För att ändra värdet måste alltså den ursprungliga informationen först tas bort och sparas innan den nya, korrekta informationen kan läggas in.

Obligatoriska tillval går inte att ändra alls!

Om ett tillval är satt som obligatoriskt så måste anmälaren ange ett värde för att kunna gå vidare i systemet. Om anmälaren vill ändra i ett obligatoriskt attribut måste hon/han

alltså först ta bort tillvalet och sparat, vilket systemet inte tillåter (eftersom tillvalet är obligatoriskt tillåter inte systemet att tillvalet sparas ned tomt). Detta är ett fel, som vi tyvärr måste leva med någon tid innan det kan rättas till.

För att arrangerande förening ska få in korrekta tillval från anmälende föreningar rekommenderas tillsvidare att inga tillval görs obligatoriska! Alla föreningar som har tävlingar uppmanas att tillsvidare ta bort det obligatoriska kravet på attribut och anmälende föreningar uppmanas att noggrant fylla i tillvalen.

De arrangörer som har anmälan öppen kan inte ändra i attributen om anmälningar har kommit in (eftersom dessa använder tillvalen).

Påminnelse max 50 tecken i tillval

Påminner om att det går att ange max 50 tecken i tillval. Systemet tillåter att fler tecken fylls i, men konsekvensen blir att anmälan inte går att fullfölja. Även detta är en felaktighet som kommer att rättas till, men fram till dess måste alla anmälende föreningar vara observanta på antalet tecken i tillvalen.

Förhoppningen är att felet kring tillvalen ska rättas till vid nästa produktionssättning som görs den 8 oktober 2012.

Webbläsare

Fortfarande är det vanligaste "användarfelet" att en icke kompatibel webbläsare används för IndTA. Notera att Google Chrome inte har full funktionalitet i IndTA. Använd Internet Explorer eller Firefox!

Geografiska nivåer

De olika tävlingssystemen har i IndTA olika geografiska nivåer. Främsta syftet med geografisk nivå är att se vilken organisation

som godkänner vilka tävlingar. I konståkningen ska distrikten godkänna stjärntävlingar och Svenska Konståkningsförbundet övriga tävlingar. Det finns även en nivå som heter "Förening klubb tävling (intern)". Denna ska bara användas för interna föreningstävlingar där inga andra deltagare än föreningens egna åkare deltar, t.ex. klubbmästerskap.

Manualer

Vänligen läs manualerna innan/medan du arbetar med IndTA! Kolla också alltid om det kommit en uppdaterad manual om du sparar hem dem.

Manualerna hittar du här:

http://iof2.idrottonline.se/SvenskaKonstakning_sforbundet/Konstakningsforbundet/Tavling/IndTA/ManualerIndTA/

Vid frågor om IndTA kontakta

Camilla.fredman@konstakning.rf.se

08-699 64 30

Vänliga hälsningar

SVENSKA KONSTÅKNINGSFÖRBUNDET

